
6
Třídní : Martin Tengler

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

IT

Vendula Kliková

7MA

Stanislav Troch

6 STR

Ing. Radka
Koláčková

6ČJ

Mgr.Věra Křížová

6 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

6ON

Bc. Kateřina
Lukešová

6 ES

Mgr. Jana
Dvořáková

6

TK

Stanislav Troch

6MA

Stanislav Troch

6 FY

Ing. Radek Číhař

6ČJ

Mgr.Věra Křížová

6 OPA

Martin Tengler

6 CHE

Vendula Kliková

6AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

6

MA

Stanislav Troch

6EL

Martin Tengler

6 AUT

Martin Tengler

6 CHE

Vendula Kliková

6AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

6 ES

Mgr. Jana
Dvořáková

6

TK

Stanislav Troch

6 MA

Stanislav Troch

6FY

Ing. Radek Číhař

6EL

Martin Tengler

6AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

6 TV

Bc. Kateřina
Lukešová

STV

Bc. Kateřina
Lukešová

S

IT

Vendula Kliková

7 STR

Ing. Radka
Koláčková

6AUT

Martin Tengler

6OPA

Martin Tengler

6 ON

Bc. Kateřina
Lukešová

6

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

Sudý týden, Automechanik 1.A



21
Třídní : Mgr. Jan Zmátlík

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

IVK

Mgr. Jan
Zmátlík

21 VYT

Mgr. Jan
Zmátlík

21MAT

Stanislav
Troch

21MAT

Stanislav
Troch

21 MA

Ing. Radek
Číhař

21 ES

Mgr. Jana
Dvořáková

21AJ

Mgr. Jana
Dvořáková

21 ON

Bc. Kateřina
Lukešová

21

IVK

Mgr. Jan
Zmátlík

21 VYT

Mgr. Jan
Zmátlík

21 MA

Ing. Radek
Číhař

21 TK

Ing. Radka
Koláčková

21TK

Ing. Radka
Koláčková

21CHE

Vendula
Kliková

21AJ

Mgr. Jana
Dvořáková

21 ON

Bc. Kateřina
Lukešová

21

SK

Stanislav
Troch

21MAT

Stanislav
Troch

21FY

Ing. Radek
Číhař

21 MA

Ing. Radek
Číhař

21 IT

Ing. Radka
Koláčková

24 ES

Mgr. Jana
Dvořáková

21ČJ

Mgr.Věra
Křížová

21 AJ

Mgr. Jana
Dvořáková

21

IVK

Mgr. Jan
Zmátlík

21 VYT

Mgr. Jan
Zmátlík

21 FY

Ing. Radek
Číhař

21 IT

Ing. Radka
Koláčková

24TK

Ing. Radka
Koláčková

21TK

Ing. Radka
Koláčková

21 CHE

Vendula
Kliková

21 TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S

IVK

Mgr. Jan
Zmátlík

21VYT

Mgr. Jan
Zmátlík

21 SK

Stanislav
Troch

21MAT

Stanislav
Troch

21MA

Ing. Radek
Číhař

21ČJ

Mgr.Věra
Křížová

21 AJ

Mgr. Jana
Dvořáková

21

Po

Út

St

Čt

Pá

0
7:00 - 7:45

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

8
14:00 - 14:45

9
14:50 - 15:35

Sudý týden, Instalatér 1.I



1
Třídní : Mgr.Věra Křížová

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

MA

Ing. Radek Číhař

1NJ

Mgr.Věra Křížová

1 TEK

Mgr. Pavla
Vejražková

1POK

Bc. Pavlína
Landová

1ON

Bc. Kateřina
Lukešová

1 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

1

FY

Ing. Radek Číhař

1ES

Mgr. Jana
Dvořáková

1 NJ

Mgr.Věra Křížová

1ČJ

Mgr.Věra Křížová

1 TEK

Mgr. Pavla
Vejražková

1 CHE

Bc. Pavlína
Landová

1AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

1

FY

Ing. Radek Číhař

1 NJ

Mgr.Věra Křížová

1 TEK

Mgr. Pavla
Vejražková

1POK

Bc. Pavlína
Landová

1 CHE

Bc. Pavlína
Landová

1IT

Vendula Kliková

7 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

1

MA

Ing. Radek Číhař

1ES

Mgr. Jana
Dvořáková

1 NJ

Mgr.Věra Křížová

1 STK

Bc. Pavlína
Landová

1 TV

Bc. Kateřina
Lukešová

STV

Bc. Kateřina
Lukešová

SAJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

1

ČJ

Mgr.Věra Křížová

1 TEK

Mgr. Pavla
Vejražková

1STK

Bc. Pavlína
Landová

1 IT

Vendula Kliková

7 ON

Bc. Kateřina
Lukešová

1

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

Sudý týden, Kuchař 1.K



3
Třídní : Mgr. Pavla Vejražková

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

MA

Ing. Radek Číhař

3 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

3AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

3TEK

Mgr. Pavla
Vejražková

7 TEK

Mgr. Pavla
Vejražková

7PŘI

Bc. Pavlína
Landová

7

ZP

Ing. Lenka
Dvořáčková

7AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

3 ON

Mgr. Jana
Dvořáková

3 POK

Bc. Pavlína
Landová

3TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S

MA

Ing. Radek Číhař

3 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

3IT

Vendula Kliková

7 STK

Bc. Pavlína
Landová

8TEK

Mgr. Pavla
Vejražková

8 NJ

Mgr.Věra Křížová

7

EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

3 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

3 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

3 IT

Vendula Kliková

7TEK

Mgr. Pavla
Vejražková

3POK

Bc. Pavlína
Landová

3NJ

Mgr.Věra Křížová

3

ZP

Ing. Lenka
Dvořáčková

7EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

3 ON

Mgr. Jana
Dvořáková

3 STK

Bc. Pavlína
Landová

3 PŘI

Bc. Pavlína
Landová

3

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

Sudý týden, Kuchař 3.K



3
Třídní : Mgr. Pavla Vejražková

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

MA

Ing. Radek Číhař

3SUC

Ing. Lenka
Dvořáčková

3 SUC

Ing. Lenka
Dvořáčková

3ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

3AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

3UCT

Ing. Lenka
Dvořáčková

3

ZP

Ing. Lenka
Dvořáčková

7AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

3 ON

Mgr. Jana
Dvořáková

3TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S

MA

Ing. Radek Číhař

3SUC

Ing. Lenka
Dvořáčková

3 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

3IT

Vendula Kliková

7 TEC

Mgr. Pavla
Vejražková

3TEC

Mgr. Pavla
Vejražková

3 UCT

Ing. Lenka
Dvořáčková

3

EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

3 SUC

Ing. Lenka
Dvořáčková

8ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

3 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

3 IT

Vendula Kliková

7TEC

Mgr. Pavla
Vejražková

8TEC

Mgr. Pavla
Vejražková

8

ZP

Ing. Lenka
Dvořáčková

7EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

3 ON

Mgr. Jana
Dvořáková

3 TEC

Mgr. Pavla
Vejražková

8TEC

Mgr. Pavla
Vejražková

8

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

Sudý týden, Cukrář 3.C



23
Třídní : Mgr. Jaromír Janovský

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

VYT

Mgr. Jan Zmátlík

23 VYT

Mgr. Jan Zmátlík

24IT

Stanislav Troch

24AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23 PŘI

Vendula Kliková

23 VOD

Mgr. Jan Zmátlík

24ON

Vendula Kliková

23

PLY

Mgr. Jan Zmátlík

23EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

23ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23PŘI

Vendula Kliková

23 TK

Ing. Radka
Koláčková

23 TK

Ing. Radka
Koláčková

23

VYT

Mgr. Jan Zmátlík

23 VYT

Mgr. Jan Zmátlík

23 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

23AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23 VOD

Mgr. Jan Zmátlík

23 TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S

VYT

Mgr. Jan Zmátlík

23PLY

Mgr. Jan Zmátlík

23MA

Ing. Radek Číhař

23 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

23 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23 VOD

Mgr. Jan Zmátlík

23ON

Vendula Kliková

23

MA

Ing. Radek Číhař

23EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

23ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 IT

Stanislav Troch

24 TK

Ing. Radka
Koláčková

23 TK

Ing. Radka
Koláčková

23VOD

Mgr. Jan Zmátlík

23

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

Sudý týden, Instalatér 3.I



23
Třídní : Mgr. Jaromír Janovský

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

TK

Ing. Radka
Koláčková

23 TK

Ing. Radka
Koláčková

23IT

Stanislav Troch

24AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23 PŘI

Vendula Kliková

23TET

Mgr. Jaromír
Janovský

24ON

Vendula Kliková

23

EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

23 MTT

Mgr. Jaromír
Janovský

24ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23PŘI

Vendula Kliková

23 TET

Mgr. Jaromír
Janovský

24

MTT

Mgr. Jaromír
Janovský

24 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

23AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23 TET

Mgr. Jaromír
Janovský

24 TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S TV

Bc. Kateřina
Lukešová

SVZA

Mgr. Jaromír
Janovský

22

MA

Ing. Radek Číhař

23 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

23 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23ON

Vendula Kliková

23 VZA

Mgr. Jaromír
Janovský

21

MA

Ing. Radek Číhař

23EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

23ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 IT

Stanislav Troch

24 TET

Mgr. Jaromír
Janovský

22

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

Sudý týden, Truhlář 3.T



23
Třídní : Mgr. Jaromír Janovský

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

IT

Stanislav Troch

24AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23 ZBO

Ing. Lenka
Dvořáčková

8 PRO

Bc. Pavlína
Landová

7ON

Vendula Kliková

23

EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

23ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23 ZBO

Ing. Lenka
Dvořáčková

7 OPR

Ing. Lenka
Dvořáčková

7UCT

Ing. Lenka
Dvořáčková

8

APR

Ing. Lenka
Dvořáčková

7 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

23AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23 ZBO

Ing. Lenka
Dvořáčková

8 OPR

Ing. Lenka
Dvořáčková

8 TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S

MA

Ing. Radek Číhař

23 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

23 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

23 ZBO

Ing. Lenka
Dvořáčková

8PRO

Bc. Pavlína
Landová

7ON

Vendula Kliková

23 UCT

Ing. Lenka
Dvořáčková

7

MA

Ing. Radek Číhař

23 APR

Ing. Lenka
Dvořáčková

7EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

23ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 IT

Stanislav Troch

24

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

Sudý týden, Prodavač 3.P



22
Třídní : Martin Tengler

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

MA

Ing. Radek Číhař

22 EL

Martin Tengler

22 AUT

Martin Tengler

22EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

22AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

22 PŘI

Vendula Kliková

22OPA

Martin Tengler

24

ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

22AUT

Martin Tengler

22 ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

22IT

Martin Tengler

24 ON

Mgr. Jana
Dvořáková

22

MA

Ing. Radek Číhař

22 EL

Martin Tengler

22AUT

Martin Tengler

22AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

22 TV

Bc. Kateřina
Lukešová

STV

Bc. Kateřina
Lukešová

S OPA

Martin Tengler

22

MA

Ing. Radek Číhař

22 AUT

Martin Tengler

24EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

22 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

22PŘI

Vendula Kliková

22 ON

Mgr. Jana
Dvořáková

22OPA

Martin Tengler

24

MA

Ing. Radek Číhař

22 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

22AUT

Martin Tengler

24ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 IT

Martin Tengler

24

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

Sudý týden, Automechanik 3.A



22
Třídní : Martin Tengler

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

MA

Ing. Radek Číhař

22 EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

22AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

22 PŘI

Vendula Kliková

22TECH

Ing. Radka
Koláčková

22

ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

22ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

22IT

Martin Tengler

24 ON

Mgr. Jana
Dvořáková

22SZZ

Stanislav Troch

10

MA

Ing. Radek Číhař

22 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

22 TV

Bc. Kateřina
Lukešová

STV

Bc. Kateřina
Lukešová

S TK

Stanislav Troch

10 TK

Stanislav Troch

10TECH

Ing. Radka
Koláčková

10

MA

Ing. Radek Číhař

22EK

Ing. Lenka
Dvořáčková

22 AJ

Bc. Naděžda
Kolmanová

22PŘI

Vendula Kliková

22 ON

Mgr. Jana
Dvořáková

22SZZ

Stanislav Troch

22 TECH

Ing. Radka
Koláčková

22

MA

Ing. Radek Číhař

22 ČJ

Mgr. Jana
Dvořáková

22ZP

Mgr. Monika
Kašparová

24 IT

Martin Tengler

24TECH

Ing. Radka
Koláčková

22

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

7
13:10 - 13:55

Sudý týden, Zámečník 3.Z



10
Třídní : Bc. Pavlína Landová

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

IT

Vendula Kliková

7POF

Bc. Pavlína
Landová

8 TEF

Mgr. Pavla
Vejražková

8 TEF

Mgr. Pavla
Vejražková

8ON

Bc. Pavlína
Landová

8 HOF

Ing. Radek Číhař

8

POF

Bc. Pavlína
Landová

8TEF

Mgr. Pavla
Vejražková

8 TEF

Mgr. Pavla
Vejražková

8ON

Bc. Pavlína
Landová

8TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

Sudý týden, Kuchařské práce 3.F



10
Třídní : Bc. Pavlína Landová

Rozvrh vytvořen:11.09.2023 aSc Rozvrhy

STT

Stanislav Troch

10 TECH

Martin Tengler

10TECH

Martin Tengler

10 IT

Vendula Kliková

7 ON

Bc. Pavlína
Landová

8

STT

Stanislav Troch

10 TECH

Martin Tengler

10 TECH

Martin Tengler

10ON

Bc. Pavlína
Landová

8TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S TV

Bc. Kateřina
Lukešová

S

Po

Út

St

Čt

Pá

1
7:50 - 8:35

2
8:40 - 9:25

3
9:45 - 10:30

4
10:35 - 11:20

5
11:25 - 12:10

6
12:20 - 13:05

Sudý týden, Strojírenské práce 3.S


